O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
Klappspiegelhalter
Flip Mirror Holders
Bestellangaben/Ordering Information
Klappspiegelhalter⁄fl ip mirror holders
Typ/type Bestell-Nr./part no.
für Optiken mit ø 25 mm/25,4 mm (1") und
5 mm Dicke, Ablenkung nach rechts
for optics with ø 25 mm/25.4 mm (1") and
thickness of 5 mm, defl ection to the right
KSH 40-D26-RE-T 26.040.2603
für Optiken mit ø 25 mm/25,4 mm (1") und
5 mm Dicke, Ablenkung nach links
for optics with ø 25 mm/25.4 mm (1") and
thickness of 5 mm, defl ection to the left
KSH 40-D26-LI-T 26.045.2603
Zubehör/Accessories
zwei Reiter RT 40, 10 mm, zur Montage des
KSH(M) 40 auf S 40 LL, mit Rändelschrauben
two slides RT 40, 10 mm, to mount KSH(M) 40
on S 40 LL, with knurled screws
RT 40-10-R-WV 40 14.021.0011
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15 / s. product info STF 15
KSH 40
/ 04.04.2017
• SYS 40 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• für alle Einbaulagen
• für Optiken mit ø 25 mm /
25,4 mm (1")
• Montagemöglichkeiten
– auf zwei Reiter
RT 40-10-R-WV 40
– auf Stift
Option
– Optiken
• for use with SYS 40
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• for all orientations
• for optics with ø 25 mm /
25.4 mm (1")
• ways of installing
– on two slides
RT 40-10-R-WV 40
– on pin
Option